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[1]

Amatorzy fotografii mogą wziąć udział 13 października w IV Świeckim 
Spacerze Fotograficznym. Tym razem będzie on połączony z konkursem 
pod patronatem wiceburmistrza Zbigniewa Podgórskiego.

IV Świecki Spacer Fotograficzny rozpocznie się w sobotę 13 października o 
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godzinie 16.00. 
- Spotkamy się koło Gimnazjum nr 2 przy ul. Ogrodowej. Przejdziemy ul. 
Klasztorną do Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Świeciu. Natomiast 
po spacerze usiądziemy w Cafe Kultura przy ciepłych napojach i porozmawiamy o 
dalszym rozwoju spacerów – wyjaśnia organizatorka Kinga Willim.
Uczestnicy spaceru będą mieli okazję wziąć udział w światowym konkursie 
fotograficznym Worldwide Photo Walk. Wystarczy zarejestrować się na stronie 
http://worldwidephotowalk.com/walk/swiecie-kujawsko-pomorskie-polska/ [2]

i przyjść na spacer. Uczestnicy tego konkursu automatycznie wezmą udział w 
konkursie „Świecie ze Światem” pod patronatem Zbigniewa Podgórskiego, 
zastępcy burmistrza Świecia. Do konkursów można zgłosić tylko jedno zdjęcie 
wykonane podczas spaceru.
- Jak zwykle zapraszamy zarówno amatorów, jak i profesjonalistów. Po spacerze, z 
nadesłanych drogą internetową zdjęć, powstanie galeria fotografii – mówi Kinga 
Willim.
Udział w spacerach jest nieodpłatny, nie obowiązują żadne zapisy (tym razem 
wyjątek stanowią osoby, które chcą wziąć udział w konkursie). Wystarczy przyjść 
w ustalone miejsce o ustalonej porze. Szczegółowe informacje na stronie 
www.nefthis.com [3] i u organizatorki spacerów Kingi Willim, e-mail: kinga.willim
[at] gmail.com, tel.: 503-172-876.

IV Świecki Spacer Fotograficzny, sobota 13 października o godzinie 16.00. 
Spotkanie uczestników koło Gimnazjum nr 2 przy ul. Ogrodowej.

ANDRZEJ PUDRZYŃSKI

Adres źródłowy: https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/%C5%9Bwiecie-w-obiektywie-0

Links
[1] https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/Spacer_Fotograficzny_0.JPG
[2] http://worldwidephotowalk.com/walk/swiecie-kujawsko-pomorskie-polska/
[3] http://www.nefthis.com

http://worldwidephotowalk.com/walk/swiecie-kujawsko-pomorskie-polska/
http://www.nefthis.com

